Vitrine réfrigérée - KARINA137-HOT - 135954 TECFRIGO m

Vitrine horizontale KARINA maintien en température,
550 L

-'nations produit

> Triple vitrage, angles carrés.
> Porte coulissante.

> Eclairage LED.
> Réservoir d'eau pour apport d'humidification.
> Roulettes pivotantes renforcées. Alimentation 230 V (mono).

> Equipement intérieur : étageres réglables en hauteur.

> Régulation électronique avec affichage digital de la
température.
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Vitrine réfrigérée - KARINA137-HOT - 135954

-1ées techniques

-:TERISTIQUES TECHNIQUES

Typologie de produit
Coloris

Construction
Capacité

Type d'éclairage
Température (°C)

Carrosserie

'MENTS

Dimensions équipement (mm)
Nombre équipement

Equipement

-ANDE

Affichage température

Régulation

-\ITATION

Puissance électrique raccordée (W)
Tension (V)

Fréquence (Hz)

DIMENSIONS ET POIDS

Profondeur (mm)
Largeur (mm)
Hauteur (mm)
Poids net (kg)

Dimensions extérieures (LxPxH) (mm)

LOGISTIQUE

Dimensions emballage (LxPxH) (mm)

Poids brut (kg)
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PAB3 - Prét a brancher
Noir

Triple vitrage

550

LED

+609+80°C

Aluminium anodisé / Acier
galvanisé

1265x400
3

Tablettes en verre

Digital

Electronique

2570
230V
50

730
1341
1340
215

1341x730x1340

1440x870x1640
279
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Vitrine réfrigérée - KARINA137-HOT - 135954 TECFRIGO m

-mas techniques Té/échargez-les sur le site www.eberhardt-pro.fr
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-ssoires et options

Options

TO0002 Serrure pour vitrine
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